
 

 

UCHWAŁA NR 406/XLI/2013 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 11 grudnia 2013 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, 

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej – ul. Korczaka położoną w Koszęcinie, którą tworzy działka o nr 

ewidencyjnym 2727/705 na mapie 1-7, obręb Koszęcin, przebiegająca między ul. Sobieskiego i ul. Ligonia 

oraz ul. Szkolną, stanowiącą własność Gminy Koszęcin.  

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej przedstawiony w załączniku do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7960



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7960


		2013-12-31T12:56:26+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




